

KATI Holding ApS

Sandbjergvej 75C, 2950, Vedbæk

CVR-nr. 38 93 74 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Tim Tofthøj Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KATI Holding ApS Sandbjergvej 75C 2950, Vedbæk
	CVR-nr.: 38 93 74 64
	Stiftet: 21. august 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Tofthøj Sørensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -597 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-56.940	-56.169
Andre finansielle indtægter	151.754	177.269
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-859.921</u>	<u>-68.954</u>
Resultat før skat	-765.107	52.146
Skat af årets resultat	<u>168.293</u>	<u>-13.112</u>
Årets resultat	<u>-596.814</u>	<u>39.034</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.034
Disponeret fra overført resultat	<u>-596.814</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-596.814</u>	<u>39.034</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	168.293	0
Tilgodehavende selskabsskat	41.095	19.867
Andre tilgodehavender	545.239	545.238
Tilgodehavender i alt	<u>754.627</u>	<u>565.105</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.469.179	9.234.093
Værdipapirer i alt	<u>8.469.179</u>	<u>9.234.093</u>
Likvide beholdninger	35.615	57.016
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.259.421</u>	<u>9.856.214</u>
Aktiver i alt	<u>9.259.421</u>	<u>9.856.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>9.199.400</u>	<u>9.796.214</u>
Egenkapital i alt	<u>9.249.400</u>	<u>9.846.214</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>21</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.021</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.021</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>9.259.421</u>	<u>9.856.214</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.757.180	9.807.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.034	39.034
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.796.214	9.846.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	-596.814	-596.814
	50.000	9.199.400	9.249.400

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>8.469.179</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-858.143</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2021.
